ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /KH-UBND Minh Đức, ngày 26 tháng 8 năm 2024

KẾ HOẠCH

Tổ chức kiểm tra, giám sát “Dự án chăn nuôi bò sinh sản”
trên địa bàn xã năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 260/KH- UBND ngày 25/10/2022 của UBND huyện Hớn Quản
về việc Thực hiện các dự án thuộc chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững
năm 2022 trên địa bàn huyện Hớn Quản.

Nay Ban chỉ đạo giảm nghèo xã xây dựng Kế hoạch kiểm tra, giám sát “Dự án chăn
nuôi bò sinh sản” năm 2024 trên địa bàn xã như sau:

I. Mục đích yêu cầu:

1. Mục đích.

Nhằm kiểm tra, giám sát, đánh giá việc thực hiện Dự án hỗ trợ phát triển sản
xuất cộng đồng thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững
thuộc “dự án chăn nuôi bò sinh sản” trên  địa bàn xã năm 2024.

2. Yêu cầu.

- Bảo đảm quá trình thực hiện dự án đúng theo chương trình, mục tiêu đề ra
và cam kết thực hiện của các hộ được hưởng dự án.

- Sau khi tổ chức kiểm tra, giám sát có nhận xét, đánh giá cụ thể việc đảm
bảo thực hiện dự án của từng hộ tại các ấp, sóc.

II. Đối tượng.

Là 17 hộ nghèo, 04 cận nghèo đang được hưởng dự án hỗ trợ phát triển cộng
đồng thuộc chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững thuộc “Dự án
chăn nuôi bò sinh sản” trên địa bàn xã.

III. Thành phần tham dự.

Thành viên Ban Chỉ đạo giảm nghèo xã Minh Đức.

Mời đại diện Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện tham gia cùng đoàn

Thành phần cùng tham dự: Là bí thư chi bộ, trưởng các ấp, sóc, và các ban
ngành đoàn thể cùng toàn thể các hộ dân thụ hưởng chương trình của Dự án.

IV. Thời gian thực hiện.

Ấp 1A 08h Ngày 05/9/2024

Ấp 1B 08h  Ngày 06/9/2024

Ấp 2 08h Ngày 09/9/2024

Ấp Chà lon 08h Ngày 10/9/2024

Ấp Đồng dầu 08h Ngày 11/9/2024

Sóc Ruộng 08h Ngày 19/9/2024

Sóc Lộc khê 08h Ngày 20/9/2024

Trên đây là Kế hoạch tổ chức kiểm tra, giám sát để đánh giá quá trình thực
hiện “Dự án chăn nuôi bò sinh sản” của BCĐ giảm nghèo xã Minh Đức đề nghị
BQL các ấp, sóc, các thành viên Ban Chỉ đạo Giảm nghèo xã triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Trung tâm DVNN huyện;
- Thành viên BCĐ;
- BQL các ấp, sóc;
- Lưu VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Toán

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T08:39:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Hoàng Văn Toán<hoangvantoan.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T08:47:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH ĐỨC<ubnd-minhduc.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T08:47:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH ĐỨC<ubnd-minhduc.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!